nasterium sancti Ambrosii concessit abendum filiam

dive memorie carolus imperator per suum prece

ptum mansos ipsos in ipsum confirmavit monaste

riumg et de ipsos sex mansos parti ipsius monasterii

sancti Ambrosii desvestierunt1 pro ideo quia pro

persecutione ostili ipsius Arnulfi ad eorum placitum

venire ausi non fuimusj pro tali ocansione parti no

stri monasterii sancti Ambrosii devestierunt et

parti monasterii Awue salva querela investierunt.

lioc actum perrexit ipse Amulfus rex foris oc regnoj

et postea ipsum Attonem archiepiscopum nec advo

catus ipsius monasterii Awue nec nulla persona in

venire potuimus nec possumqu qualiter de ipsos sex

mansos in racionem stare possumusg unde pars ipsius

monasterii sancti Ambrosii maximam sustinet dam

nietatem unde peto ego Anselmus advocatusj ut

in elimosina domni imperatorisj et ut postquam ad

vocatus ipsius monasterii Awue nec nullam talem

personam invenire possumusr qualiter de ipsis casis

et rebus in racione stare possimusa et semper postea

cum ipsas preceptas et cum alias firmitates parati

fuimus et sumus inde in racionem standume ut a

parte ipsins monasterii de ipsos sex mansos inve

stire faciatis. ut ipsum cenubium sancti Ambrosii

suam abead ac tenead vestiturama sicut actenus abuit.

ante quam missi idem Amulfi regis pars ipsius mo

nasterii desvestissent. cum ipse Anselmus taliter re

tullissetp tunc ipse Amedeus comes palaci perqui- .

rentes infra et foris eodem placito advocatus ipsius

monasterii Awue. etiam si infra eodem comitato me

diolanensej hubi ipsas res consistebanti pars ipsius

monasterii Awue advocatus constitutus abebantj a

nong set advocatus ipsius monasterii Auue nullum

modo invenire potuitg et cum advocatus ipsius mo

nasterii Awue invenire non potuissetj per fuste de

nario ipsum Anselmum advocatum de ipsos sex man

sos ad partem ipsius monasterii sancti Ambrosii in

vestivit. ita ut deinceps suam abead ac tenead vesti

turainp sicut antea abuitj antequam ipsi missi Amulfi

pars ipsius monasterii desvestissent. lit hanc noticiam

pro securitate ipsius monasterii sancti Ambrosii fieri

admonuerunt quidem et ego Adelbertus notarius

domni imperatoris ex jussione suprascripti Amedei

comitis palacii. et admonicionem predictorum judi

cium scripsi. Anno imperii domui Lamberti heo pro

picio quintop mense octubeny indictionequintadecima

Signum i manus suprascripti Amedei comitis pa

laciij qui ut supra interfuit

ursepertus judex domni imperatoris interfui.

johannes judex domui imperatoris interfui.